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15 bazc te nenit 42.2(b) dhe (c) te Ligjit per Veteqcverisjcn Lokale (Gazeia
I) narc c Rcpublikcs sc Kosovcs Nr. 28/ 04 Qcrshor 2(08) nc shqyrtirnin c Draltit tc
Korn i/C, /\ Iatmcsrnc Buxhciorc (K/\ \3) te KOIl1 LIncs sc Kacan ikut pcr vi tct. 2024- 2026.
tc Qarkorcs Huxhctorc lC MF 2024/01. Kuvcndi i Kornuncs Kacanik. nc mblcdhjen c vet
te mbajtur mc date 30 Qcrshor 2023. mori kctc:

VE 01 M

PF.R APROVIMI E KOR IZitS AFATMESME B XHETORE
(KAB) F:KOMU its sF. KA<;'A IK T 2024- 2026

I. Me kd0 Vcndirn. ArROVOllFT Dralti Kornizc. me tckstin e I11Ctejl11e, "Korniza
Afatrncsmc Buxhetorc (KAB) e Kornuncs sc Kacanikut 2024 - 2026".

Komi/a Afatmcsme Buxhctorc (KI\8) e Kornuncs se Kacanikut per vitct, 2024-2026.
icshohct nc procedure tC Diskutimit publik me qyrciarc .

.1 Obligohct Drejtoria c Buxhciit dhc Financavc te zhvilloj proccduren c Diskutirnit publik
me q) ictnrc dill' me l.kvckutivin c Kornuncs dhc pas saj, rczultatct c diskutirnit publik tia
prc/umoj Kuvcndit tc Komuncs, 11115qcllirn le finalizimit te Draftit Kornize.

4. Pjcsc pcrbcrcsc c ketij vcndirni CShlC: Korniza Afatme me Buxhetore (KAB) e Kornuncs
se Kacanikut 2024-2026. c hartuar nga Drejtoria e Buxhctit dhe Financave, me nurner te
prorol.oll it 01 ir. 400/01-14264123.

vlc kCtc Vcndim njoftohen:

I. Kr) ciari i Komunes:
Drcjtoria e Buxhctit dhe Financax e (permes kesaj drejtorie njoftohcn organet tjera
rclcvanic): dill'
Ark iv i.3.


